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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN
BELEDIYESI

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM
PER VAZHDIM TE AFATIT PER APLIKIM

Afati pér aplikim né konkursin me RN00017113 pér pozitat: Mésimdhénés pér Gjuhé Shqipe dhe
Edukaté Fizike, i shpallur me datén: 13/03/2025, ndérsa afati pér aplikim: 14/03/2025 -
18/03/2025, vazhdohet edhe pér tri (3) dit€ t€ tjera, respektivisht mund t&€ aplikohet edhe né
datat: 19.03.2025-21.03.2025.




